
                

        
                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA” 
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185 

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/ 
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI 

 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n°89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 

VISTO l’art.8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ufficio VII – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Novara prot. n.4211 del 02/05/2024 con la quale si disponeva la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale A.T.A. per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 

2026/2027; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto III^ Fascia del Personale ATA per il triennio 

2024/2027 all’albo di questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Silvana ROMEO 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




